



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Nielsen Investment ApS

Kettevej 47, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 89 72 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Anders Nielsen Bonum
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Investment ApS Kettevej 47 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 44 89 72 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nielsen Bonum
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København
Kapitalinteresse	NCP Investment ApS, , Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.283.020 mod 1.270.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-15.001	-13.525
Indtægt af kapitalinteresse	1.298.021	1.284.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat	1.283.020	1.270.596
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.283.020</u>	<u>1.270.596</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.163.021	1.284.149
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.801</u>	<u>-148.553</u>
Disponeret i alt	<u>1.283.020</u>	<u>1.270.596</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>3.093.813</u>	<u>1.930.792</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.093.813</u>	<u>1.930.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.093.813</u>	<u>1.930.792</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>249</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.094.062</u>	<u>1.930.792</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.447.170	1.284.149
Overført resultat	419.289	458.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>3.065.259</u>	<u>1.917.239</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	21.303	5.553
Anden gæld	7.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.803	13.553
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.803</u>	<u>13.553</u>
Passiver i alt	<u>3.094.062</u>	<u>1.930.792</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	0	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	606.643	0	0	0	646.643
Resultatandel	0	0	1.284.149	-148.553	135.000	1.270.596
Overført til overført resultat	0	-606.643	0	606.643	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	1.284.149	458.090	135.000	1.917.239
Resultatandel	0	0	1.298.021	-38.801	23.800	1.283.020
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	0	0	-135.000
	40.000	0	2.447.170	419.289	158.800	3.065.259

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28</u>
	<u>0</u>	<u>28</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	646.643	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>646.643</u>
Kostpris ultimo	<u>646.643</u>	<u>646.643</u>
Opskrivninger primo	1.284.149	0
Årets resultat	1.298.021	1.284.149
Udbytte	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.447.170</u>	<u>1.284.149</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.093.813</u>	<u>1.930.792</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nielsen Investment ApS
NCP Investment ApS, Rødovre	33,33 %	9.281.440	3.894.064	3.093.813

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.